



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	922 356 106
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TINE II INVEST AS
Forretningsadresse:	Ryensvingen 2 0680 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Pål Hammerstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.07.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	4,6	103 460	80 299
<b>Sum kostnader</b>		<b>103 460</b>	<b>80 299</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-103 460</b>	<b>-80 299</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		76	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>76</b>	<b>0</b>
Annen finanskostnad	7	0	100
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Netto finans</b>		<b>76</b>	<b>-100</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-103 384</b>	<b>-80 399</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-103 384</b>	<b>-80 399</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-103 384</b>	<b>-80 399</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		120 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		-223 384	-80 399
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	9	<b>-103 384</b>	<b>-80 399</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	1 703 185	1 703 185
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 703 185</b>	<b>1 703 185</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 703 185</b>	<b>1 703 185</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	486 870	710 254
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>486 870</b>	<b>710 254</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>486 870</b>	<b>710 254</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 190 055</b>	<b>2 413 439</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	15	54 000	54 000
Overkurs		25 458	25 458
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>79 458</b>	<b>79 458</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 009 443	2 232 827
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 009 443</b>	<b>2 232 827</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>2 088 901</b>	<b>2 312 285</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	13	101 154	101 154
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>101 154</b>	<b>101 154</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>101 154</b>	<b>101 154</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 190 055</b>	<b>2 413 439</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		117 945 500	92 801 369
Annen driftsinntekt		457 631	520 783
<b>Sum inntekter</b>	1,2	<b>118 403 131</b>	<b>93 322 152</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	56 229 105	37 293 800
Lønnskostnad	4	48 463 229	45 696 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	2 371 396	2 347 700
Annen driftskostnad	4,6	11 873 234	10 267 600
<b>Sum kostnader</b>	2	<b>118 936 964</b>	<b>95 605 100</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-533 833</b>	<b>-2 282 948</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		159 541	24 179
Annen finansinntekt	7	47 960	38 986
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>207 501</b>	<b>63 165</b>
Annen rentekostnad		45 022	58 411
Annen finanskostnad	7	207 079	160 323
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>252 101</b>	<b>218 734</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-44 600</b>	<b>-155 569</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-578 433</b>	<b>-2 438 517</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	281 830	-115 583
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-860 263</b>	<b>-2 322 934</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>-860 263</b>	<b>-2 322 934</b>
Minoritetsinteresser		-302 696	-897 010
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-557 567</b>	<b>-1 425 924</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	26 065	6 437
Goodwill	5	4 566 327	6 278 700
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 592 392</b>	<b>6 285 137</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		169 614	182 614
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 325 451	1 971 475
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6,10	<b>1 495 065</b>	<b>2 154 089</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	12	1 065 500	1 065 500
Andre fordringer	10,13	300 432	300 432
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 365 932</b>	<b>1 365 932</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 453 389</b>	<b>9 805 158</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3,10	2 276 494	2 394 175
<b>Sum varer</b>		<b>2 276 494</b>	<b>2 394 175</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		27 581 788	17 180 285
Andre fordringer		4 091 419	3 500 638
<b>Sum fordringer</b>	10,13	<b>31 673 207</b>	<b>20 680 923</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 606 762	7 279 577
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 606 762</b>	<b>7 279 577</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 556 463</b>	<b>30 354 675</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 009 852</b>	<b>40 159 833</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	15	54 000	54 000
Overkurs		25 458	25 458
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>79 458</b>	<b>79 458</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		12 641 287	13 318 855
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 641 287</b>	<b>13 318 855</b>
Minoritetsinteresser		8 327 583	8 630 279
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>21 048 328</b>	<b>22 028 592</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 050 873	1 576 085
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	10	<b>1 050 873</b>	<b>1 576 085</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 050 873</b>	<b>1 576 085</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,14	0	753
Leverandørgjeld	13	12 967 286	9 110 178
Betalbar skatt	8	301 458	0
Skyldige offentlige avgifter		2 718 324	2 201 536
Annen kortsiktig gjeld	13	5 923 582	5 242 688
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 910 650</b>	<b>16 555 155</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 961 523</b>	<b>18 131 240</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 009 851</b>	<b>40 159 832</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 683519

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 356 106  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TINE II INVEST AS  
Forretningsadresse: Ryensvingen 2  
0680 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Hammerstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2023

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 356 106  
TINE II INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	4, 6	103 460	80 299
<b>Sum kostnader</b>		<b>103 460</b>	<b>80 299</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-103 460</b>	<b>-80 299</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		76	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>76</b>	<b>0</b>
Annen finanskostnad	7	0	100
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Netto finans</b>		<b>76</b>	<b>-100</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-103 384</b>	<b>-80 399</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-103 384</b>	<b>-80 399</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-103 384</b>	<b>-80 399</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		120 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		-223 384	-80 399
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	9	<b>-103 384</b>	<b>-80 399</b>



Organisasjonsnr: 922 356 106  
TINE II INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 11		1 703 185	1 703 185
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 703 185</b>	<b>1 703 185</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 703 185</b>	<b>1 703 185</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	486 870	710 254
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>486 870</b>	<b>710 254</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>486 870</b>	<b>710 254</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 190 055</b>	<b>2 413 439</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	15	54 000	54 000
Overkurs		25 458	25 458
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>79 458</b>	<b>79 458</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 009 443	2 232 827
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 009 443</b>	<b>2 232 827</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>2 088 901</b>	<b>2 312 285</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	13	101 154	101 154
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>101 154</b>	<b>101 154</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>101 154</b>	<b>101 154</b>



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

2 190 055

2 413 439



Organisasjonsnr: 922 356 106  
TINE II INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		117 945 500	92 801 369
Annen driftsinntekt		457 631	520 783
<b>Sum inntekter</b>	<b>1, 2</b>	<b>118 403 131</b>	<b>93 322 152</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	56 229 105	37 293 800
Lønnskostnad	4	48 463 229	45 696 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	2 371 396	2 347 700
Annen driftskostnad	4, 6	11 873 234	10 267 600
<b>Sum kostnader</b>	<b>2</b>	<b>118 936 964</b>	<b>95 605 100</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-533 833</b>	<b>-2 282 948</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		159 541	24 179
Annen finansinntekt	7	47 960	38 986
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>207 501</b>	<b>63 165</b>
Annen rentekostnad		45 022	58 411
Annen finanskostnad	7	207 079	160 323
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>252 101</b>	<b>218 734</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-44 600</b>	<b>-155 569</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	8	281 830	-115 583
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-860 263</b>	<b>-2 322 934</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>-860 263</b>	<b>-2 322 934</b>
Minoritetsinteresser		-302 696	-897 010
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-557 567</b>	<b>-1 425 924</b>



Organisasjonsnr: 922 356 106  
TINE II INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	26 065	6 437
Goodwill	5	4 566 327	6 278 700
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 592 392</b>	<b>6 285 137</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		169 614	182 614
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 325 451	1 971 475
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6,10</b>	<b>1 495 065</b>	<b>2 154 089</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	12	1 065 500	1 065 500
Andre fordringer	10,13	300 432	300 432
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 365 932</b>	<b>1 365 932</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 453 389</b>	<b>9 805 158</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3,10	2 276 494	2 394 175
<b>Sum varer</b>		<b>2 276 494</b>	<b>2 394 175</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		27 581 788	17 180 285
Andre fordringer		4 091 419	3 500 638
<b>Sum fordringer</b>	<b>10,13</b>	<b>31 673 207</b>	<b>20 680 923</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 606 762	7 279 577
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 606 762</b>	<b>7 279 577</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 556 463</b>	<b>30 354 675</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 009 852</b>	<b>40 159 833</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	15	54 000	54 000
Overkurs		25 458	25 458
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>79 458</b>	<b>79 458</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		12 641 287	13 318 855
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 641 287</b>	<b>13 318 855</b>
Minoritetsinteresser		8 327 583	8 630 279
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>21 048 328</b>	<b>22 028 592</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 050 873	1 576 085
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>10</b>	<b>1 050 873</b>	<b>1 576 085</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 050 873</b>	<b>1 576 085</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,14	0	753
Leverandørgjeld	13	12 967 286	9 110 178
Betalbar skatt	8	301 458	0
Skyldige offentlige avgifter		2 718 324	2 201 536
Annen kortsiktig gjeld	13	5 923 582	5 242 688
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 910 650</b>	<b>16 555 155</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 961 523</b>	<b>18 131 240</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 009 851</b>	<b>40 159 832</b>



Organisasjonsnr: 922 356 106  
TINE II INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Note  
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet





Organisasjonsnr: 922 356 106  
TINE II INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
68.00

Note  
4

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39953320.00	38093564.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5876922.00	5667293.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1954607.00	1483679.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	678380.00	451463.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	48463229.00	45696000.00

Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

### Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet





## Tine II Invest AS RESULTATREGNSKAP

Morselskap					Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021	
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>						
0	0	Salgsinntekter		117 945 500	92 801 369	
0	0	Andre driftsinntekter		457 631	520 783	
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1, 2</b>	<b>118 403 131</b>	<b>93 322 152</b>	
<b>Driftskostnader</b>						
0	0	Varekostnad	3	56 229 105	37 293 800	
0	0	Lønnskostnad	4	48 463 229	45 696 000	
0	0	Avskrivninger	5, 6	2 371 396	2 347 700	
103 460	80 299	Andre driftskostnader	4, 6	11 873 234	10 267 600	
<b>103 460</b>	<b>80 299</b>	<b>Sum driftskostnad</b>	<b>2</b>	<b>118 936 964</b>	<b>95 605 099</b>	
<b>-103 460</b>	<b>-80 299</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>-533 833</b>	<b>-2 282 948</b>	
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>						
76	0	Renteinntekter		159 541	24 179	
0	0	Andre finansinntekter	7	47 960	38 986	
0	0	Rentekostnader		45 022	58 411	
0	100	Annen finanskostnad	7	207 079	160 323	
<b>76</b>	<b>-100</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-44 600</b>	<b>-155 569</b>	
<b>-103 384</b>	<b>-80 399</b>	<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-578 433</b>	<b>-2 438 517</b>	
0	0	Skattekostnad	8	281 830	-115 583	
<b>-103 384</b>	<b>-80 399</b>	<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b>-860 263</b>	<b>-2 322 934</b>	
		<b>Herav til minoritetsinteresser</b>		<b>-302 696</b>	<b>-897 010</b>	
		<b>Årsresultat til majoritetsinteressene</b>		<b>-557 568</b>	<b>-1 425 924</b>	
<b>Overføringer</b>						
120 000	0	Tilleggsutbytte				
-223 384	-80 399	Overført fra annen egenkapital				
<b>-103 384</b>	<b>-80 399</b>	<b>Sum overføringer</b>	<b>9</b>			



## Tine II Invest AS BALANSE PR. 31.12.

Morselskap		Konsern			
2022	2021	Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
0	0	Utsatt skattefordel	8	26 065	6 437
0	0	Goodwill	5	4 566 327	6 278 700
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 592 392</b>	<b>6 285 137</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom		169 614	182 614
0	0	Maskiner, driftsløsøre, inventar o.l.		1 325 451	1 971 475
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6, 10</b>	<b>1 495 065</b>	<b>2 154 089</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
1 703 185	1 703 185	Investeringer i datterselskap	11	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	12	1 065 500	1 065 500
0	0	Andre fordringer	10, 13	300 432	300 432
<b>1 703 185</b>	<b>1 703 185</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 365 932</b>	<b>1 365 932</b>
<b>1 703 185</b>	<b>1 703 185</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 453 389</b>	<b>9 805 157</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
0	0	Varer	3, 10	2 276 494	2 394 175
<b>Fordringer</b>					
0	0	Kundefordringer		27 581 788	17 180 285
0	0	Andre fordringer		4 091 419	3 500 638
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum fordringer</b>	<b>10, 13</b>	<b>31 673 207</b>	<b>20 680 923</b>
486 870	710 254	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 606 762	7 279 577
<b>486 870</b>	<b>710 254</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 556 462</b>	<b>30 354 675</b>
<b>2 190 055</b>	<b>2 413 440</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>44 009 851</b>	<b>40 159 832</b>



## Tine II Invest AS BALANSE PR. 31.12.

Morselskap		Konsern			
2022	2021	Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
		<b>Egenkapital</b>			
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
54 000	54 000	Aksjekapital	15	54 000	54 000
25 458	25 458	Overkurs		25 458	25 458
<b>79 458</b>	<b>79 458</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>79 458</b>	<b>79 458</b>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
2 009 443	2 232 827	Annen egenkapital		12 641 287	13 318 855
<b>2 009 443</b>	<b>2 232 827</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 641 287</b>	<b>13 318 855</b>
0	0	Minoritetsinteresser		8 327 583	8 630 279
<b>2 088 901</b>	<b>2 312 285</b>	<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>21 048 328</b>	<b>22 028 592</b>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 050 873	1 576 085
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>10</b>	<b>1 050 873</b>	<b>1 576 085</b>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 14	0	753
0	0	Leverandørgjeld	13	12 967 286	9 110 178
0	0	Betalbar skatt	8	301 458	0
0	0	Skyldige offentlige avgifter		2 718 324	2 201 536
101 154	101 154	Annen kortsiktig gjeld	13	5 923 582	5 242 688
<b>101 154</b>	<b>101 154</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 910 650</b>	<b>16 555 155</b>
<b>101 154</b>	<b>101 154</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>22 961 523</b>	<b>18 131 240</b>
<b>2 190 055</b>	<b>2 413 440</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>44 009 851</b>	<b>40 159 832</b>

Oslo, 27. juni 2023

Tore Aksel Sæther  
Styreleder

Christine Sæther  
Styremedlem/daglig leder



## Tine II Invest AS KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap					Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021	
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
-103 384	-80 399	Resultat før skattekostnad		-578 433	-2 438 517	
0	0	Periodens betalte skatt	8	0	-846 037	
0	0	Avskrivninger	5, 6	2 371 396	2 347 700	
0	0	Endring i varelager	3	117 681	-228 039	
0	0	Endring i kundefordringer	10	-10 401 503	7 548 877	
0	0	Endring i leverandørgjeld		3 857 108	-1 124 897	
0	790 445	Endring i andre tidsavgrensingsposter		606 901	1 750 134	
<b>-103 384</b>	<b>710 046</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-4 026 850</b>	<b>7 009 221</b>	
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	0	-293 653	
0	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak	12	0	-100 500	
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-394 153</b>	
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
0	0	Netto endring langsiktig gjeld	10	-525 212	-676 611	
0	0	Netto endring i kassekreditt	10	-753	-94 148	
-120 000	0	Utbetalinger av utbytte	9	-120 000	-1 300 000	
<b>-120 000</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-645 965</b>	<b>-2 070 759</b>	
-223 384	710 046	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 672 815	4 544 309	
710 254	208	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		7 279 577	2 735 268	
<b>486 870</b>	<b>710 254</b>	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>14</b>	<b>2 606 762</b>	<b>7 279 577</b>	



## Tine II Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Tine II Invest AS	
Lan Plus AS (Oslo)	60%
Datelco AS (Oslo)	100%
Datelco Home AS (Oslo)	95%

#### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskap i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

#### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.



## Tine II Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Konsernets varelager består kun av innkjøpte handelsvarer for videresalg.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad.

Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.



## Tine II Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til kursen på transaksjonstidspunktet. Kursgevinster og kurstap føres som finansposter.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Selskapene i konsernet har kollektiv (sikret) pensjonsordning for de ansatte. Ordningene er innskuddsplaner. Ved innskuddsplaner betaler selskapene innskudd til et forsikringsselskap. Selskapene har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Tine II Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Salgsinntekter	117 945 500	92 801 369
0	0	Andre driftsinntekter	457 631	520 783
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>118 403 131</b>	<b>93 322 152</b>

2022	2021	Fordeling på virksomhetsområder	2022	2021
0	0	Elektrisk installasjonsarbeid	117 945 500	92 801 369
0	0	Leieinntekt og annen driftsinntekt	457 631	520 783
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>118 403 131</b>	<b>93 322 152</b>

2022	2021	Geografisk fordeling	2022	2021
0	0	Norge	118 403 131	93 322 152
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>118 403 131</b>	<b>93 322 152</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 13.

Morselskapets transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
a) Salg av tjenester		
- Datterselskap	0	0
Sum salg av tjenester	<b>0</b>	<b>0</b>

b) Kjøp av varer og tjenester		
- Datterselskap	0	0
- Andre nærstående parter	0	0
Sum kjøp av varer og tjenester	<b>0</b>	<b>0</b>

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
a) Salg av varer og tjenester		
- Nærstående parter	0	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
- Styreleder/aksjonær	839 520	838 560
- Nærstående parter	0	0



## Tine II Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 3 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Innkjøpte handelsvarer	2 276 494	2 394 175
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>2 276 494</b>	<b>2 394 175</b>
0	0	Varebeholdning (anskaffelseskost)	2 776 494	2 894 175
0	0	Avsetning til ukurans	-500 000	-500 000
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>2 276 494</b>	<b>2 394 175</b>

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Lønnskostnader	2022	2021
0	0	Lønninger	39 953 320	38 093 564
0	0	Arbeidsgiveravgift	5 876 922	5 667 293
0	0	Pensjonskostnader	1 954 607	1 483 679
0	0	Andre ytelser	678 380	451 463
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>48 463 229</b>	<b>45 696 000</b>
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	68	65

Selskapet har ingen ansatte og har derfor ikke opprettet pensjonsordning. Konsernet har pensjonsordninger som omfatter alle personer i konsernet. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	45 000	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Se også kjøp av tjenester fra styreleder i note 2. Styreleder og daglig leder har ingen noen bonusavtaler, og har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder, daglig leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	26 250	248 725
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	37 500	56 600
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	9 625	28 725
Annen bistand	0	17 900
<b>Sum</b>	<b>73 375</b>	<b>351 950</b>



## Tine II Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 5 Goodwill

Konsernet	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 561 863	8 561 863
Tilgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	8 561 863	8 561 863
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	2 283 163	2 283 163
Årets avskrivninger	1 712 373	1 712 373
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 995 536	3 995 536
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>4 566 327</b>	<b>4 566 327</b>
Årets avskrivninger	1 712 373	1 712 373
Forventet økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Bokført verdi av goodwill knytter seg til anskaffelse av følgende enheter:

Selskap	Dato	Anskaffelseskost	Bokført verdi
Datenco AS	24.08.2020	8 561 863	4 566 327
<b>Balansført goodwill 31.12.</b>		<b>8 561 863</b>	<b>4 566 327</b>

### Note 6 Varige driftsmidler

Konsernet	Tomter, bygninger og annen fast eiendom		Finansielle leieavtaler	Maskiner, driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	195 614	2 874 539	1 131 744	4 201 897	
Tilgang	0	0	0	0	
Avgang	0	0	0	0	
Anskaffelseskost 31.12.	195 614	2 874 539	1 131 744	4 201 897	
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	13 000	1 134 041	900 767	2 047 808	
Årets avskrivninger	13 000	574 908	71 116	659 024	
Akkumulerte avskrivninger på avgang	0	0	0	0	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	26 000	1 708 949	971 883	2 706 832	
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>169 614</b>	<b>1 165 589</b>	<b>159 862</b>	<b>1 495 065</b>	
Årets avskrivninger	13 000	574 908	71 116	659 024	
Forventet økonomisk levetid	5-10 år	5 år	3-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Konsernets finansielle leieavtaler gjelder transportmidler og har en varighet på 60 måneder. Balansført leieforpliktelse utgjør kr. 1.050.873 pr. 31.12.2022 (kr. 1.576.085 pr. 31.12.2021).

### Estimerte fremtidige leieinnbetalinger

	Nominelt beløp	Nåverdi
Forfall i løpet av ett år	497 078	474 387
Forfall i løpet av to til fem år	588 159	576 485
Forfall om mer enn fem år	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 085 237</b>	<b>1 050 873</b>

### Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Bygninger	5 år	1 783 319
Biler	5 år	525 212
Maskiner og driftsløsøre	5 år	266 198



Tine II Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 Spesifikasjon av andre finansinntekter og annen finanskostnad

Morselskapet		Andre finansinntekter	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Agio	0	0
0	0	Mottatt utbytte	47 960	38 600
0	0	Andre finansinntekter	0	386
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum andre finansinntekter</b>	<b>47 960</b>	<b>38 986</b>

Morselskapet		Annen finanskostnad	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Disagio	0	0
0	100	Andre finanskostnader	207 079	160 323
<b>0</b>	<b>100</b>	<b>Sum annen finanskostnad</b>	<b>207 079</b>	<b>160 323</b>



## Tine II Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

## Note 8 Skatt

## Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		<b>Midlertidige forskjeller</b>		
0	0	Varige driftsmidler	-41 226	-28 594
0	0	Tilvirkningskontrakter	377 511	1 824 136
0	0	Varebeholdning	-500 000	-500 000
0	0	Fordringer	-69 478	-72 706
0	0	Finansiell leasing	114 716	164 412
0	0	Netto midlertidige forskjeller	-118 477	1 387 248
-213 445	-110 060	Underskudd til fremføring	-956 809	-2 179 690
<b>-213 445</b>	<b>-110 060</b>	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-1 075 285</b>	<b>-792 442</b>
-46 958	-24 213	Utsatt skatt (skattefordel)	-236 563	-174 337
46 958	24 213	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	210 498	167 900
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Utsatt skatt (skattefordel) i balansen</b>	<b>-26 065</b>	<b>-6 437</b>

## Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		<b>Grunnlag for betalbar skatt</b>		
-103 384	-80 399	Resultat før skattekostnad	-578 433	-2 438 517
0	0	Permanente forskjeller	1 665 851	1 727 331
<b>-103 384</b>	<b>-80 399</b>	<b>Grunnlag for skattekostnad på årets resultat</b>	<b>1 087 418</b>	<b>-711 186</b>
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	1 505 725	-891 132
0	58 500	Endring i 3 % av regnskapsmessig utbytte	0	58 500
103 384	21 899	Endring i fremførbart underskudd	-1 222 881	1 543 818
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>1 370 262</b>	<b>0</b>
		<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>1 370 262</b>	<b>0</b>

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		<b>Fordeling av skattekostnaden</b>		
0	0	Betalbar skatt	301 458	0
0	0	Sum betalbar skatt	301 458	0
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-19 628	-115 583
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>281 830</b>	<b>-115 583</b>
0,0 %	0,0 %	Effektiv skattesats	-48,7 %	4,7 %

		<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>		
-103 384	-80 399	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-578 433	-2 438 517
-22 745	-17 688	Beregnet skatt	-127 255	-536 474
0	0	Skattekostnad i resultatregnskapet	281 830	-115 583
<b>22 745</b>	<b>17 688</b>	<b>Differanse</b>	<b>409 085</b>	<b>420 891</b>

		Differansen består av følgende:		
0	0	Skatt av permanente forskjeller	366 488	380 012
22 745	17 687	Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel	42 597	40 879
<b>22 745</b>	<b>17 688</b>	<b>Sum forklart differanse</b>	<b>409 085</b>	<b>420 891</b>

		<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	301 458	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>301 458</b>	<b>0</b>



## Tine II Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 9 Egenkapital

#### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	54 000	25 458	2 232 827	2 312 285
Årets resultat	0	0	-103 384	-103 384
Tilleggsutbytte	0	0	-120 000	-120 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>54 000</b>	<b>25 458</b>	<b>2 009 443</b>	<b>2 088 901</b>

#### Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 01.01.	54 000	25 458	13 318 855	8 630 279	22 028 592
Årets resultat	0	0	-557 568	-302 696	-860 263
Tilleggsutbytte	0	0	-120 000	0	-120 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>54 000</b>	<b>25 458</b>	<b>12 641 287</b>	<b>8 327 583</b>	<b>21 048 328</b>

### Note 10 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Kundefordringer til pålydende	25 818 591	14 784 089
0	0	Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	1 841 150	2 474 150
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-77 954	-77 954
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>27 581 788</b>	<b>17 180 285</b>

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Andre langsiktige fordringer	300 432	300 432
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>300 432</b>	<b>300 432</b>

#### Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Selskapet og konsernet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

2022	2021		2022	2021
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig)	0	753
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	1 050 873	1 576 085
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum gjeld sikret ved pant</b>	<b>1 050 873</b>	<b>1 576 838</b>
		<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
0	0	Varige driftsmidler (begrenset til kr. 10.000.000)	1 325 451	1 971 475
0	0	Varer (begrenset til kr. 10.000.000)	2 276 494	2 394 175
0	0	Fordringer (begrenset til kr. 10.000.000)	27 581 788	19 340 389
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>31 183 732</b>	<b>23 706 039</b>
		<b>Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for</b>		
0	0	Ubenyttet kassekreditt	5 000 000	4 999 247
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>5 000 000</b>	<b>4 999 247</b>



## Tine II Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 11 Datterselskap

#### Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Lan Plus AS	Oslo	60 %	27 625 190	-92 111	1 703 185
<b>Balansført verdi 31.12.</b>					<b>1 703 185</b>

### Note 12 Andre kortsiktige aksjer og andeler

Konsernet	Eierandel	Balansført verdi
El Proffen AS	1,17 %	1 065 500
<b>Balansført verdi 31.12.</b>		<b>1 065 500</b>

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringen. Eierandel viser faktisk eierandel datterselskapet har.

### Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

#### Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	30 500	30 500
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>30 500</b>	<b>30 500</b>

#### Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Andre nærstående parter	0	0	0	0
Styreleder	0	0	26 414	26 414
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>26 414</b>	<b>26 414</b>

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Andre nærstående parter	0	0	0	0
Styreleder	87 600	87 600	0	0
<b>Sum</b>	<b>87 600</b>	<b>87 600</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Tine II Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 14 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet		
2022	2021		2022	2021	
0	0	Skattetrekkmidler	203 216	87 175	
0	0	Andre bundne midler	23	23	
<b>Trekkrettigheter</b>					
0	0	Ubenyttet kassekreditt	5 000 000	4 999 247	

### Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 54.000 består av 60 aksjer á kr. 900, hvorav 2 A-aksjer og 58 B-aksjer. B-aksjene har ikke stemmerett.

Oversikt over aksjonærene 31.12.	A-aksjer	B-aksjer	Totalt	Stemmeandel	Eierandel
Christine Sæther (daglig leder)	2	0	2	100,0 %	3,3 %
Tore Aksel Sæther (styreleder)	0	58	58	0,0 %	96,7 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>2</b>	<b>58</b>	<b>60</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>



## Tine II Invest AS

### ÅRSBERETNING 2022

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Konsernets virksomhet er elektroinstallasjon. Hovedkontoret og administrasjonen i konsernet ligger i Oslo. Konsernet består av morselskapet Tine II Invest AS (morselskap) og datterselskapene Lan Plus AS, Datelco Home AS og Datelco AS. Konsernets hovedvirksomhet ligger i Datelco AS. Datelco Home AS er et selskap uten drift.

#### **Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat**

Konsernet opplevde i 2022 en oppgang sammenlignet med 2021 som var et vanskelig år med høytt sykefravær og redusert etterspørsel som følge av Covid-19 pandemien.

Som en følge av dette fikk konsernet en økt omsetning på 26,9 %. Utviklingen i omsetning er 9 % høyere enn forventningene for 2022. Resultat før skatt endte på TNOK -578 (mot TNOK -2.439 i 2021). Resultatgrad er klart svakere enn forventet. Dette skyldes i stor grad kostnader for interim daglig leder og ansettelse av ny daglig leder i Datelco AS. Konsernet har en egenkapitalandel på 47,8 % (54,9 % i 2021) og likviditeten anses å være tilfredsstillende. Arbeidskapitalen er TNOK 13.595 (TNOK 12.223 i 2021).

Selskapet har ingen omsetning og fikk et resultat på TNOK -103. Selskapet er imidlertid meget solid med en egenkapitalandel på 95,4 % (95,8 % i 2021). Selskapet har en arbeidskapital på TNOK 386 (TNOK 609 i 2021) og likviditeten anses å være tilfredsstillende.

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet er TNOK -104 (TNOK 710 i 2021). For konsernet er kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter TNOK -4.027 (TNOK 7.009 i 2021). Forskjell mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes i hovedsak endringer i arbeidskapital.

#### **Markedutvikling:**

Trenden inn i 2023 er positiv med bedret lønnsomhet og god ordretilgang. Kundemassen vurderes som stabil og 2023 har så langt vist god ordretilgang.

#### **Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer:**

- Stort innslag av rammeavtaler med pressede priser
- Priskonkurranse, også fra utlandet, driver prisene ned
- Generell konjunkturedgang
- Tilgang på kvalifiserte og flinke medarbeidere

#### **Finansiell risiko:**

Selskapets og konsernets økonomiske disposisjoner er av en slik art at det ikke foreligger noen kjente finansielle risikoer.

Når det gjelder markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko utgjør rammeavtaler med offentlige og kommunale foretak den største delen av konsernets virke slik at vi heller ikke her vurderer det til å foreligge noen risiko av betydning.

#### **Ansvarsforsikring**

Det er i Datelco AS tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 10 millioner kroner.

#### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet og konsernet har ingen aktiviteter innen forskning og utvikling og har således ikke hatt kostnader på dette feltet i 2022.



## **Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

## **Arbeidsmiljø**

Selskapet har ingen ansatte og ikke noe arbeidsmiljø.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 1216 dager (1430 dager i 2021), noe som utgjorde 8,1 % av total arbeidstid (9,5 % i 2021). Dette skyldes i stor grad enkelte tilfeller av ikke-arbeidsrelatert langtidssykefravær. Antall fraværsdager for korttidssykefravær var 602 dager (531 dager i 2021), eller 4,0% (3,5% i 2021). Styret anser dette som høyt og ledelsen vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskaader.

Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## **Likestilling**

Det er kun datterselskapet Datelco AS som har ansatte. Konsernet har ved utgangen av året 66 ansatte (68 ansatte i 2021), av disse er 3 kvinner (4,5 %) (2 kvinner (2,9 %) i 2021). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 100 % (2,8 årsverk) (38 % (1,5 årsverk) i 2021). Andelen av kvinner i lederstillinger utgjorde 33,3 % i 2022 (0 % i 2021).

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis TNOK 592 og tNOK 758 pr år (TNOK 577 og TNOK 502 i 2021). Konsernet har to ansatte i deltidsstillinger. Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

## **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har konsernet blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i konsernet.

## **Åpenhetsloven**

Konsernet er omfattet av åpenhetsloven. Det jobbes med å kartlegge leverandører. Når kartleggingen er gjennomført vil vi synliggjøre arbeidet på våre hjemmesider til Datelco AS.

## **Ytre miljø**

Konsernets virksomhet er regulert av forskrifter fra Direktoratet for sivil beredskap og (DSB) og Nasjonal kommunikasjonsmyndighet. (NKOM). Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Datelco AS er miljøsertifisert som Miljøfyrtårn.

## **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



Oslo, 27.06.2023

\_\_\_\_\_  
Tore Sæther  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Christine Sæther  
Styremedlem/ daglig leder



Til generalforsamlingen i Tine II Invest AS
